i

Criteria Nazionali Giovanili

V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

28/03/2022 - 9:30

1 BELLAVIA Lorenzo
2 ACTIS DATO Lorenzo
3 CANDELORO Lorenzo
4 ROSA Daniele
5 NILO Francesco
6 BACICO Christian
7 DE MATTEIS Daniele
8 ROSSI Leonardo
9 CORBETTA Simone
10 BLOTTO Edoardo
11 GUERRA Andrea
12 CUCCHIARA Lorenzo Rosari
13 PELOSO VYuri
14 BRAVACCINI Luca
14 MARCUCCI Luca
16 CHINELLATO Tommaso
17 FERLONI Davide
18 BISCALDI Mattia
19 ZIVERI Marco
20 SANTINI Daniele
21 MORETTO Lodovico
22 DE ANGELIS Rocco
23 SIDOTI Riccardo
24 NASONI Matteo
25 BORONA Andrea
26 CARRADORE Daniele
27 DI GIULIO Leonardo
28 CARBONE Simone

NON CLASSIFICATI
SILVERI Simone
TREVISI Alessandro

Pubblicata: 28/03/2022 ore 9:36

Riccione, 25/30 Marzo 2022

ANNO NAZ

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005

50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SOCIETA'

m Dorso - Juniores M 2005

Circolo Canottieri Aniene
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Cepagatti
Aquatic Center ssd
Nuotatori Pugliesi asd
GIS Milano ssd srl

GS Fiamme Oro

Pol Comunale Riccione
S.N.E.F. Erba

In Sport Rane Rosse
Phoenix asd

Sicilia Nuoto ssd

Rari Nantes Torino

Pol Comunale Riccione
Tirrenica Nuoto

Rari Nantes Venezia
Qswim ssd a rl

Sport Dream Campus Team Pavi
Coopernuoto

Canottieri Tevere Remo
Team Veneto asd
Circolo Canottieri Aniene
Power Team Messina asd
NS Marche ssd

In Sport Rane Rosse
Leosport asd

GIS Milano ssd srl

Appio 2009 asd

Team Veneto asd
Emmedue ssd

BATT CRS POS
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ARRIVO

PUNTI Record

22,77
22,77
22.62
24.43

Comunicato 75

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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